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'Ne peut étre vendu ! ;

;Une petite photo si vous brodez cette

Igrille !
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Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Rouge égyptien
Bordeaux

Bleu lavande foncé
bleu tendre

Vert d'eau

Vert d'eau profond
Vert tilleul

Vert nouveau
Jaune soleil
Cuivre rouge
Ivoire

Noir

DMC
347
814
3838
809
958
3812
704
702
725
919
3823
310
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