



Copyright © Corinne 06/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette
grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com



	DMC
Rouge égyptien	347
Bordeaux	814
Bleu lavande foncé	3838
bleu tendre	809
Vert d'eau	958
Vert d'eau profond	3812
Vert tilleul	704
Vert nouveau	702
Jaune soleil	725
Cuivre rouge	919
Ivoire	3823
Noir	310